



Univerisità degli Studi di Cagliari
Dipartimento di Scienze della Vita e dell'Ambiente
Macrosezione di Biologia Animale ed Ecologia
 Via Ing. Tommaso Fiorelli, 1
 09126 CAGLIARI
 070 675 8024/8051 fax 070 675 8022
 Cod. fisc. 80019600925 P. IVA 00443370929

ORDINE N. 9
DEL 10/04/2013

VS/Offerta 272 DEL 15/03/2013

CUP J81J11001860007 **DA RIPORTARE IN FATTURA**

CIG Z060979F6F **DA RIPORTARE IN FATTURA**

[] Buono d'ordine senza CUP in quanto non rientrante in attività di investimento pubblico

Fornitore

Nome CABUA RAIMONDO SAS
 Indirizzo VIALE TRIESTE 52
 CITTA' CAGLIARI C.A.P. 09127
 Num. Fax 070-253136 MAIL: cabua@cabua.com
 C.f./P. IVA 00595360926

Destinatario

Nome DR. PIERANTONIO ADDIS
 Indirizzo Via Tommaso Fiorelli, 1 - I09126 Cagliari

N.B. Le fatture dovranno essere intestate al Dipartimento

Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà	IVA	Prezzo Unitario	Importo	
115194	adattatore filett.m40 x 50 x1"1/2		1	21	€ 1,15	€ 1,15	
106921	BOCCHETTONE INC. C/ORIGIN DA 50		1	21	€ 4,39	€ 4,39	
106876	GOMITO A 90 DIAM. DA 50		10	21	€ 1,81	€ 18,05	
117248	TUBO PVC INC PN 16 DN 50		6	21	€ 2,43	€ 14,56	
106864	TES A 90° INC. DA 50		1	21	€ 2,03	€ 2,03	
107032	VALVOLA A SFERA MONO SUPP. REG. INC. DA 50		2	21	€ 9,34	€ 18,68	
106916	RIDUZIONE CORTA MF 50 X 32		4	21	€ 0,65	€ 2,59	
107030	VALVOLA A SFERA MONO SUPP. REG. INC. DA 32		12	21	€ 4,82	€ 57,82	
112160	TUBO PVC INC PN 16 DN 32		30	21	€ 1,34	€ 40,32	
106894	MANICOTTO DA 32		10	21	€ 0,52	€ 5,20	
106874	GOMITO A 90 DIAM. DA 32		60	21	€ 0,75	€ 44,88	
106862	TES A 90° INC. DA 32		12	21	€ 0,95	€ 11,42	
107050	VALVOLA DI RITEGNO C/MOLLA DA 32		1	21	€ 11,65	€ 11,65	
106919	BOCCHETTONE INC. C/ORIGIN DA 32		6	21	€ 2,52	€ 15,11	
107926	ADATTATORE FILETT.m25X32X1"		2	21	€ 0,75	€ 1,50	
111527	CORPO PILETTA C/CONTRODADO 1"1/4		2	21	€ 8,15	€ 16,31	
113047	PORTAGOMMA FIL.1/2" X 20		2	21	€ 0,69	€ 1,38	
122229	TUBO CLASSIC TRICOT MM 19 DA 3/4"		4	21	€ 1,05	€ 4,19	
106872	GOMITO A 90 DIAM DA 20		20	21	€ 0,53	€ 10,68	
	RIDUZIONE CORTA MF 32 X 20		7	21	€ 0,66	€ 4,62	
107028	VALVOLA A SFERA MONO SUPP.REG.INC.DA 20		6	21	€ 3,83	€ 22,99	
116418	TUBO PVC INC PN 20 DN 16		6	21	€ 0,55	€ 3,28	
119333	ADATTATORE FILETT.m 16X20 x1/2"		6	21	€ 0,58	€ 3,49	
107022	ADATTATORE FILETT.m 32X40X x 1"1/4		6	21	€ 0,91	€ 5,48	
106920	BOCCHETTONE INC. C/ORIGIN DA 40		6	21	€ 3,67	€ 22,02	
115993	TUBO PVC INC PN 16 DN 40		12	21	€ 1,64	€ 19,66	
106875	GOMITO A 90 DIAM DA 40		18	21	€ 1,18	€ 21,26	
106855	TES A 90° INC DA 63		6	21	€ 3,05	€ 18,31	
111291	ADATTATORE FIL.50X63X2"		2	21	€ 1,84	€ 3,67	
107009	CALOTTA FILETT. DA 2"		1	21	€ 1,95	€ 1,95	
111850	TUBO IN PVC PN 16 DN 63		12	21	€ 2,62	€ 31,42	
	ELETTROPOMPA 2HMS/7 AISI 316 TRIFASE		1	21	€ 295,23	€ 295,23	
112409	SERBATOIO POLIETILENE CILINDRICO LT 1000 VERT.		1	21	€ 118,34	€ 118,34	
						IMPONIBILE	€ 853,61
						IVA	179,26
						TOTALE	€ 1.032,87

BONIFICO BANCARIO entro 30 giorni data fattura.

Il termine è condizionato dall'invio del DURC da parte degli Uffici INPS / INAIL

Con l'accettazione dell'ordine il fornitore sottoscrive le seguenti clausole relative alla tracciabilità dei flussi finanziari (legge 136/2010):

1. Obblighi dell'appaltatore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari.

L'appaltatore è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall'art.3 della legge n.136/2010 al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi all'appalato.

2. Clausola risolutiva espressa in caso di mancato assolvimento degli obblighi in materia di tracciabilità dei flussi finanziari.

sensi del comma 8 del del medesimo art.3

Il Richiedente/Responsabile dei Fondi
 DR. ADDIS

Il Direttore del Dipartimento



Note

INDICARE SEMPRE IL NUMERO DI BUONO D'ORDINE NELLE FATTURE, NELLE COMUNICAZIONI RELATIVE E SUGLI IMBALLAGGI
 OBBLIGATORIO IN FATTURA IL CODICE IBAN (DIR. EUROPEA 2007/64/CE PER I PAGAMENTI NEL MERCATO INTERNO - SEPA)